Mdnchengladbach 2025/26
Regionsoberliga mannliche Jugend B
Turnerschaft Lurrip 1901 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 11:15 08011 h/v  Tschft. Lurrip Borussia M'g...bach (a.K.) 38:19
So. 05.10.2025 11:30 08001 Tschft. Lrrip TV Korschenbroich 31:28
So.09.11.2025 12:00 08005 v Tschft. Lurrip HG Kaarst / ...tgen (a.K.) 35:27
So. 16.11.2025 16:30 08001 h/v  HSV Rheydt Tschft. Lurrip 21:36
Sa. 22.11.2025 16:50 08005 h/v TV Beckrath Tschft. Larrip 23:41
Sa. 29.11.2025 14:15 08005 v/x  Tschft. Lirrip HSV Wegberg NG

So.07.12.2025 13:15 08002 TV 1848 M'gladbach Tschft. Liirrip 21:40
Sa. 13.12.2025 18:00 08010 v Tschft. Larrip ASV Sichteln 11 42:21
So.11.01.2026 14:30 08029 v TV Erkelenz 1860 Tschft. Larrip 20:25
Sa. 17.01.2026 14:00 08001 Borussia M'g...bach (a.K.) Tschft. Lurrip 26:38
So. 25.01.2026 11:20 08001 Tschft. Lurrip TV Erkelenz 1860 35:23
Sa. 31.01.2026 16:45 08017 TV Korschenbroich Tschft. Lurrip 33:27
So. 08.02.2026 16:20 08005 Tschft. Larrip TV Beckrath 30:19
So.22.02.2026 11:00 08021 HG Kaarst / ...tgen (a.K.) Tschft. Lurrip 18:38
So. 01.03.2026 17:00 08001 x Tschft. Lirrip HSV Rheydt WG

Sa. 07.03.2026 16:00 08037 HSV Wegberg Tschft. Lurrip

So.15.03.2026 11:15 08001 Tschft. Lurrip TV 1848 M'gladbach

So. 22.03.2026 13:30 07033 ASV Sichteln Il Tschft. Lurrip
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Hallenverzeichnis

07033

08001

08002

08005

08010

08011

08017

08021

08029

08037

Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstral3e 53, 41749 Viersen

Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Mdnchengladbach

Viersener Strasse

Viersener Str. 209, 41063 Monchengladbach
Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach
Mulfort

Realschulstr. 10, 41238 Mdnchengladbach
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach
Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst

Erka-Sporthalle

Schulring, 41812 Erkelenz
Dreifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg

X

Handball
Nordrhein

\



Mdnchengladbach 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend B

X

Turnerschaft Larrip 1901 e.V. Handball
Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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